bude riadne a včasné dodanie služieb Dohľadu Projektanta vyžadovať.

10.2 Výška Ceny
(a) Cena  s obsahom podľa  bodu  10.1  bola  Zmluvnými  stranami  dohodnutá  v  súlade  so

Zákonom o cenách a v súlade s Ponukou, ktorá tvorí prílohu č. 2, vo výške:
Cena bez DPH  12 400 EUR
DPH 0%             0 EUR 
Cena s DPH 12 400 EUR
(slovom:  dvanásťtisícštyristo eur vrátane DPH). 

(b) Cena za Dielo je dohodnutá nasledovne:
Cena za Dielo bez DPH  11 160 EUR
DPH 0 %             0 EUR 

Cena s DPH 11 160 EUR
(slovom: jedenásťtisícstošesťdesiat eur vrátane DPH). 

pričom bude uhradená v štyroch splátkach nasledovne: 

(i) prvá časť ceny za Dielo je dohodnutá Zmluvnými stranami vo výške 39 % z ceny
za  Dielo,  t.  j.  vo  výške  4340 EUR s  DPH  (slovom:  štyritisíctristoštyridsať  eur
vrátane DPH) (ďalej len „Prvá časť Ceny“), pričom Projektantovi vznikne nárok na
jej  úhradu  po  dodaní  Konceptu  Dokumentácie  pre  RoSZ,  na  základe  faktúry
vystavenej  v súlade  so  Zmluvou,  ktorej  prílohou  bude  riadne  vyhotovený
a podpísaný Preberací protokol ku Konceptu Dokumentácie pre RoSZ;

(ii) druhá časť Ceny za Dielo je  dohodnutá Zmluvnými stranami vo výške 17 %
z ceny za Dielo, t. j.  vo výške  1860 EUR s DPH (slovom: tisícosemstošesťdesiat
eur vrátane DPH) (ďalej  len „Druhá časť Ceny“),  pričom Projektantovi  vznikne
nárok  na  jej  úhradu  po  dodaní  právoplatného  rozhodnutia  o stavebnom zámere
a Dokumentácie  pre  RoSZ,  na  základe  faktúry  vystavenej  v súlade  so  Zmluvou,
ktorej  prílohou  bude  riadne  vyhotovený  a podpísaný  Preberací  protokol
k rozhodnutiu o stavebnom zámere a k Dokumentácii pre RoSZ;

(iii) tretia časť Ceny za Dielo je  dohodnutá Zmluvnými stranami  vo výške 27 %
z ceny za Dielo, t. j.  vo výške  3100 EUR s DPH (slovom:  tritisícsto eur vrátane
DPH) (ďalej len „Tretia časť Ceny“), pričom Projektantovi  vznikne nárok na jej
úhradu po dodaní Konceptu Dokumentácie pre OPS, na základe faktúry vystavenej
v súlade so Zmluvou, ktorej prílohou bude riadne vyhotovený a podpísaný Preberací
protokol ku Konceptu Dokumentácie pre OPS;
(iv) štvrtá časť Ceny za Dielo je dohodnutá Zmluvnými stranami vo výške 17 %

z ceny za Dielo, t. j.  vo výške1860 EUR s DPH (slovom: tisícosemstošesťdesiat
eur vrátane DPH) (ďalej len „Štvrtá časť Ceny“), pričom Projektantovi vznikne
nárok na jej úhradu po dodaní overeného projektu Stavby a Dokumentácie pre
OPS, na základe faktúry vystavenej v súlade so Zmluvou, ktorej prílohou bude
riadne vyhotovený a podpísaný Preberací protokol k overenému projektu Stavby
a k Dokumentácii pre OPS.

(c) Cena za Dohľad Projektanta je dohodnutá Zmluvnými stranami vo výške:
Cena za Dohľad projektanta bez DPH  1 240 EUR
DPH 0 %               0 EUR 
Cena s DPH 1 240 EUR
(slovom: tisícdvestoštyridsať eur vrátane DPH). 

pričom Projektantovi vznikne nárok na jej úhradu na základe faktúry vystavenej v súlade
so  Zmluvou,  ktorej  prílohou  bude  riadne  vyhotovený  a podpísaný  Preberací  protokol
k Dohľadu Projektanta. 

(d) Ak sa počas trvania Zmluvy zmení zákonom ustanovená sadzba DPH, k Cene bez DPH sa